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CLAVE NOMBRE
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

143891W0002

143891W0001

Programa Anual de Adquisición IPICYT 2015

Construcción y Equipamiento de la Nave para el
Desarrollo de Prototipos Industriales IPICYT

 24

 24

SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

 25,500,000

 24,200,000

 25,500,000

 24,200,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E001

K010

Realización de investigación
científica y elaboración de
publicaciones

Proyectos de infraestructura social
de ciencia y tecnología

 25,500,000

 24,200,000

 23,219,035

 24,200,000

 2,280,965

 

 23,219,035

 24,200,000

 2,280,965

 


